Inde est quod predictus dominus Episcopus, attendens quod Ecclesia non consueuit claudere gremium penitenti et veniam et absolucionem humiliter postulanti, recepto super satisfaccione facienda ab eisdem iuramento iuxta mandatum domini Episcopi supradicti, predictos a dicta excomunicacionis sententia duxit penitus absoluendos.

Mandantes eisdem in virtute presenti (*sic*) sacramenti quod super iamdictis componant et satisfaciant dicto G. Gaufredi, procuratori Dalmaci, prepositi memorati, usque ad proximum festum Omnitum Sanctorum.

Nichilominus iniungentes eisdem sub sacramento predicto quod de cetero non ueniant contra predicta priuilegia uel instrumenta ratione aliqua siue causa.

Actum est hoc xviii kalendas octobris Anno Domini Millesimo cc quinquagesimo octauo.

Sig-†-num Gaufridi, vicecomitis Rupebertini et procuratoris ac tenentis locum predicti comitis Impuriarum, qui predicta laudamus, aprobatam, concedimus et firmamus. Sig-†-num Bernardi de Villanova, procuratoris et tenentis locum predicti domini comitis, qui predicta laudo, concedo aprobo atque firmo.

Testes huius rei sunt Arnaldus de Miniana, archidiaconus Impuritanensis,<sup>45</sup> Raimundus de Albuciano, archidiaconus Bisuldunensis,<sup>46</sup> Raimundus de Auinione<sup>47</sup> et Bernardus de Chexanis,<sup>48</sup> canonici Gerundenses, Dalmacius de Mediniano,<sup>49</sup> A. de

<sup>45</sup> L'abril de l'any 1249 era canonge i l'abat de Vilabertran li firmava la casa que el monestir posseïa a Girona, prop de la porta Rufina, a cens de 9 parells i mig de capons, PM 192. L'abril del 1260 era testimoni de la donació que feia a Vilabertran el bisbe Pere de Castellnou de l'església de Sant Pau de la Calçada, amb delmes i primícies, a fi de socórrer la pobresa de Santa Maria, VILABERTRAN, 857.

<sup>46</sup> El 18 d'octubre del 1258 Ramon d'Albussà, ardiaca de Besalú, firmava a Ramon de Nerós una casa i capmàs que havien estat d'Arnaud de Campmajor, situada a Sant Martí de Campmajor, a fi que ho tingués en feu, per 100 sous d'entrada, ACG, Pergamins de la Seu, Ardiaconat de Besalú. perg. 5; el 26 de febrer del 1260 Pere de Gornal i Guillem de Ter, marmessors de Maria de Serinyà, venien a Ramon d'Albussà, ardiaca de Besalú, els masos de Puigdemont i Terrades, situats al terme de Serinyà, pel preu de 300 sous, ACG, Pergamins de la Seu, Ardiaconat de Besalú, perg. 6. Signava també el document de l'abril del 1260 esmentat en la nota anterior.

<sup>47</sup> Cf. PONTICH, *Series*, fol. 140r. Signava el document de l'abril del 1260, VILABERTRAN 857. El 1265 consta que és ardiaca de Rabós, és a dir de Girona, VILABERTRAN 877-878, 891.